
 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ятдесят сьома сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

«03» квітня 2025 року                                                                                                  №1157-VІІІ 

 

Про затвердження договорів, укладених селищним головою  

з 14 грудня 2024 по 18 березня 2025 року 

 

Відповідно до пункту 20, 43 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 93 Бюджетного Кодексу України, з метою належного 

утримання об’єктів комунальної власності Лиманської селищної ради та інших суб’єктів 

господарювання комунальної власності, які забезпечують надання публічних послуг, 

враховуючи рішення виконавчого комітету Лиманської селищної ради Роздільнянського 

району Одеської області №114/25-СР від 02 квітня 2025року «Про погодження затвердження 

договорів, укладених селищним головою з 14 грудня 2024 по 18 березня 2025 року», висновки 

та рекомендації постійної комісії селищної ради з питань бюджету, банківської діяльності, 

фінансово – економічних питань та питань регуляторної політики, Лиманська селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1.Затвердити договори, укладені селищним головою з 14 грудня 2024 по 18 березня 2025 

року згідно з додатком.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної ради 

з питань  бюджету, банківської діяльності, фінансово – економічних питань та питань 

регуляторної політики. 

 

Лиманський селищний голова                                                                       Віктор БАКЛАНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

 рішенням Лиманської селищної ради 

№1157-VIII від 03 квітня 2025 року 

 

Лиманський селищний голова 

____________Віктор БАКЛАНОВ 

 

 

Договори 
укладені селищним головою з 14.12.2024 по 18.03.2025 року 

 

№ 

п/п 

Контрагент Номер 

договору 

Дата 

укладання 

договору 

Предмет договору Сума (грн.) 

1 ТОВ «ТАТ ОЙЛ»  

(ЄДРПОУ 42759541) 

К-ХБ-

13/12/24 

17.12.2024 Дизельне паливо 34920,00 

2 ТОВ «РТЕ Юкрейн» 

(ЄДРПОУ 43741891) 

2 06.01.2025 Електрична енергія 1597788,74 

3 КП 

«Лиманкомунсервіс» 

(ЄДРПОУ 39713334) 

1 09.01.2025 Послуги з 

централізованого 

питного 

водопостачання з 

приладом обліку та 

водовідведення 

17990,00 

4 ТОВ «ЛІМАНЕТ» 

(ЄДРПОУ 37958419) 

ЛСР-25 09.01.2025 Послуги інтернет-

провайдерів за 

користування 

Інтернетом  

23047,20 

5 ТОВ «ЛІМАНЕТ» 

(ЄДРПОУ 37958419) 

ЛСР-ВОБ-25 09.01.2025 Послуги 

обслуговування 

локальної мережі 

18532,80 

6 ТОВ «ЛІМАНЕТ» 

(ЄДРПОУ 37958419) 

ЛСР-ТК-25 09.01.2025 Послуги по наданню 

доступу до 

електронної 

комунікаційної 

мережі 

19562,40 

7 Степанівська сільська 

рада (ЄДРПОУ 

04527193) 

№2 09.01.2025 Про передачу коштів 

у вигляді 

міжбюджетних 

трансфертів з 

сільського бюджету 

Степанівської 

сільської 

територіальної 

громади до селищного 

бюджету Лиманської 

територіальної 

громади 

651 368,00 



Роздільнянського 

району Одеської 

області 

8 Степанівська сільська 

рада (ЄДРПОУ 

04527193) 

№2 09.01.2025 Про передачу коштів  

у вигляді 

міжбюджетних 

трансфертів з 

селищного бюджету 

Лиманської 

територіальної 

громади до сільського 

бюджету 

Степанівської 

територіальної 

громади 

Роздільнянського 

району Одеської 

області 

484 844,00 

9 АТ «ДТЕК ОДЕСЬКІ 

ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» 

(ЄДРПОУ 00131713) 

57100001788

53ПР-2025 

10.01.2025 Послуги із 

забезпечення 

перетікань реактивної 

електричної енергії 

30000,00 

10 АТ «ДТЕК ОДЕСЬКІ 

ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» 

(ЄДРПОУ 00131713) 

57100001788

53П-2025 

10.01.2025 Послуги з розподілу 

електричної енергії 

483696,16 

11 Роздільнянська міська 

рада (ЄДРПОУ 

33356925) 

№1 14.01.2025 Про передачу коштів  

у вигляді 

міжбюджетних 

трансфертів з 

селищного бюджету 

Лиманської 

територіальної 

громади до міського 

бюджету 

Роздільнянської 

територіальної 

громади 

Роздільнянського 

району Одеської 

області 

869 223,00 

12 Роздільнянська міська 

рада (ЄДРПОУ 

33356925) 

№1 14.01.2025 Про передачу коштів  

у вигляді 

міжбюджетних 

трансфертів з 

міського бюджету 

Роздільнянської 

територіальної 

громади до селищного 

бюджету Лиманської 

територіальної 

громади 

Роздільнянського 

417 446,00 



району Одеської 

області 

13 Лиманська сільська 

рада Білгород-

Дністровського 

району Одеської 

області (ЄДРПОУ 

04379404) 

3 16.01.2025 Про передачу коштів з 

селищного бюджету 

Лиманської 

територіальної громади 

Роздільнянського 

району Одеської  

області до сільського 

бюджету Лиманської  

територіальної громади 

Білгород-

Дністровського району 

Одеської  області 

293 745,00 

14 Роздільнянська 

районна державна 

(військова) 

адміністрація 

Одеської області  

(ЄДРПОУ 04056859) 

№4 20.01.2025 Про передачу коштів  

у вигляді 

міжбюджетних 

трансфертів з 

селищного бюджету 

Лиманської 

територіальної 

громади до районного  

бюджету 

Роздільнянського 

району Одеської 

області 

12 600,00  

15 ФОП Сокалюк В.П. 

(ЄДРПОУ 05384548) 

3 27.01.2025  Послуги з 

обслуговування 

організаційної техніки 

(заправка картриджів) 

25000,00 

16 АТ «Укртелеком» 

(ЄДРПОУ 21560766) 

53-

5300109/25 

03.02.2025 Послуги з 

передавання даних і 

повідомлень 

(електронні 

комунікаційні 

послуги) 

6000,00 

17 АТ «Укртелеком» 

(ЄДРПОУ 21560766) 

53-61/25 03.02.2025 Послуги з 

передавання даних і 

повідомлень 

(електронні 

комунікаційні 

послуги) 

3000,00 

18 Головне управління 

статистики в Одеській 

області (ЄДРПОУ 

02361819) 

30-ПП-25 06.02.2025 Надання статистичної 

інформації 

4115,59 

19 ТОВ 

«Консультаційно-

навчальний центр 

охорони праці» 

(ЄДРПОУ 32093955) 

79 11.02.2025 Послуги з організації 

та проведення 

навчання працівників 

10500,00 



20 Одеський обласний 

центр зайнятості 

(ЄДРПОУ 03491435) 

1/2025 14.02.2025 Організація суспільно 

корисних робіт за 

видом робіт: надання 

допомоги сім’ям 

загиблих учасників 

бойових дій, сім’ям 

учасників бойових 

дій, які отримали 

інвалідність та 

учасникам бойових 

дій, які отримали 

інвалідність; 

ліквідація стихійних 

сміттєзвалищ та 

облаштування 

полігонів твердих 

побутових відходів 

87840,00 

21 ТОВ «ТЕХНОЮГ» 

(ЄДРПОУ 23863399) 

4 28.02.2025 Канцелярські товари: 

папір офісний та 

файли-конверти 

49679,70 

22 Одеський обласний 

центр зайнятості 

(ЄДРПОУ 03491435) 

6/2025 03.03.2025 Організація суспільно 

корисних робіт за 

видом робіт: надання 

допомоги сім’ям 

загиблих учасників 

бойових дій, сім’ям 

учасників бойових 

дій, які отримали 

інвалідність та 

учасникам бойових 

дій, які отримали 

інвалідність; 

ліквідація стихійних 

сміттєзвалищ та 

облаштування 

полігонів твердих 

побутових відходів 

138 612,18 

23 ТОВ «Роздільнянське 

видавництво 

«Вперед» (ЄДРПОУ 

37530836) 

01 12.03.2025 Послуги із 

розміщення 

інформації у 

друкованому засобі 

масової інформації – 

газеті «Вперед» 

21060,00 

24 ФОП Бевзенко Іван 

Петрович (ЄДРПОУ 

2036513598) 

5 17.03.2025 Послуги по 

виготовленню 

технічної 

документації(Виготов

лення технічного 

паспорту на 

громадський будинок-

Будинок культури №1 

за адресою: Одеська 

19000,00 



обл.,Роздільнянський 

р-н, смт. Лиманське, 

вул. Центральна 

буд.61 

25 Роздільнянська міська 

рада (ЄДРПОУ 

33356925) 

5 17.03.2025 Про передачу коштів  

у вигляді 

міжбюджетних 

трансфертів з 

селищного бюджету 

Лиманської 

територіальної 

громади до міського 

бюджету 

Роздільнянської 

територіальної 

громади 

Роздільнянського 

району Одеської 

області 

74247,00 

26 ТОВ «Україна 

Громад» (ЄДРПОУ 

43513698) 

6 18.03.2025 Послуги по підтримці 

веб-сайту на власній 

платформі 

3500,00 

 

 

 


